Item, in Genealogia Jesu Christi Redemptoris &c. fol. 68. Quod Virgo MARIA concepta fuit absque labe peccati originalis, &c. Lib. impress. Lugduni 1584. in 8. reg.

STEPHANUS Tricassimensis Episcopus, natione Gallus, subscriptis Decreto seu Canoni edito in Concilio Provinciali Avinionensi anni 1457. tempore Calixti Papæ III. circa Conceptionem Virginis Dei Matris MARIAE. Ita in Purp. Marianæ fol. 369.

STEPHANUS Tuccius, Ordinis . . . . . Italus, de Beatae MARIAE Virginis sanctificatione, & an fuerit concepta in peccato originali? questionem unam latissimam, quæ manusc. habetur in Biblioth. Aracelitana Romæ & tenet piam sententiam.

STEPHANUS Weberus, Magister Theologus, & Canonicus Alschaffenburgensis, in Disputatione Theologica de Officiis Angelorum circa homines, cap. 9. fol. 68. inquit: An beata Virgo habuerit Angelum Custodem, non satis constat; sed

nonnulli negant. Primo, quia era Mater Dei, ac proinde erat Domini ac Regina omnium Angelorum, ergo Angeli fucrunt potius ministri ejus quam custodes & praesides. Secundo, quia custos Angelus deputatur ob tres causas: prima, ut instruat: secunda, ut excite ad bene agendum: tercua, ut removeat occasiones & pericula peccandi. Sed haec causæ non habuerunt locum in Beata Virgine; non duæ priores, quia Beata Virgo habebat ampliorem scientiam & gratiam quam supremus Angelus; nec tertia, quia erat impeccabilis &c. Primo, quia tametsi esset Mater Dei, non tamen fuit intrinsecè impeccabilis, sed solùm extrinsecè per speciale protectionem, eo modo, quo de alijs confirmatis in gratia dictum est &c. Lib. impress. Moguntia 1603. Ita Concluções fuerunt habitaæ sub patrocinio R. P. Martini Becani.

STEPHANUS Weyms, J. U. D. in Academiâ Lovaniensi, in lib. Ad Constitutiones viginti quatuor antiquo Jure desumptas & per Concilium Tridentinum specialiter innovatas Analysis, const. 18. à fol. 203. per decem & novem numeros agit laicæ de Immaculata Conceptione, & explicat Decreta Sixti IV. & Concilii Tridentini in favorem preservationis Virginis à peccato originali. Lib. impress. Lovanii 1628. in 4.

STINEUS de Corde, Poëta Hispanus Valentinus, in Palestra seu Certamine habito anno 1486. edidit Carmina pro Conceptione Virginis, & extant cum alijs in libro Ferrandi Diaz.

STRAUBO Fuldensis, Auctor Glossæ ordinariae Monachus, in cap. 23. Exod. loquens de Arca Testamenti, sic inquit: Facta vero fuit haec Arca de lignis setim, quæ sunt imputribilia, ad significandam puritatem Beatæ Virginis MARIAE, quæ fuit purissimamente & corpore, & etiam post mortem conservata à corruptionis putredine.